Pouso Alegre, 27 de Maio de 2013.

Ofício Nº 349/2013

Prezada Senhora,

Apraz-me cumprimentá-la e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Hélio Carlos, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo brilhante trabalho que vem realizando na Administração Pública Municipal.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Maria das Graças dos Santos

Nutricionista  do Programa de Controle do Tabagismo

Nesta
PAGE